

Årsredovisning för
EventAmbulans i Sverige AB

559372-4106

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Karlsson
Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EventAmbulans i Sverige AB, 559372-4106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i mars 2022 och bedriver sjukvård vid evenemang, ambulanssjukvård, ambulansflyg och konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård. Utbildning inom hjärt-lungräddning, försäljning och uthyrning av produkter för hjärt-lungräddning, samt dermed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret 2024 har omsättningen ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. En stor del har berott på kraftigt ökad förfrågan hos befintliga kunder. Framåt ser vi också positivt på tillväxtpotentialerna i de tjänster/produkter vi tillhandahåller.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 639 325	1 850 880	1 830 887
Resultat efter finansiella poster	282 093	347 229	670 238
Soliditet %	55,8	59,2	60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	531 112	274 932
Balanseras i ny räkning		274 932	-274 932
Årets resultat			218 942
Belopp vid årets utgång	25 000	806 044	218 942

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	806 044
Årets resultat	218 942
Summa	1 024 986
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 024 986
Summa	1 024 986

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 639 325	1 850 880
Övriga rörelseintäkter		36 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 675 544	1 850 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-877 271	-389 622
Övriga externa kostnader		-991 650	-625 220
Personalkostnader	2	-1 406 104	-421 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 841	-65 900
Övriga rörelsekostnader		-20 019	0
Summa rörelsekostnader		-3 391 885	-1 502 727
Rörelseresultat		283 659	348 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 179	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 745	-1 172
Summa finansiella poster		-1 566	-924
Resultat efter finansiella poster		282 093	347 229
Resultat före skatt		282 093	347 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 151	-72 297
Årets resultat		218 942	274 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	520 829	184 700
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	83 480	41 200
Summa materiella anläggningstillgångar		604 309	225 900
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		122 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 000	0
Summa anläggningstillgångar		726 309	225 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		288 453	361 953
Övriga fordringar		197 966	154 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 231	75 540
Summa kortfristiga fordringar		541 650	592 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 272	585 484
Summa kassa och bank		614 272	585 484
Summa omsättningstillgångar		1 155 922	1 177 749
SUMMA TILLGÅNGAR		1 882 231	1 403 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		806 044	531 112
Årets resultat		218 942	274 932
Summa fritt eget kapital		1 024 986	806 044
Summa eget kapital		1 049 986	831 044
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		151 080	96 548
Summa långfristiga skulder		151 080	96 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 834	0
Leverantörsskulder		291 259	91 054
Skatteskulder		135 805	211 423
Övriga skulder		163 273	162 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 994	10 802
Summa kortfristiga skulder		681 165	476 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 882 231	1 403 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	297 554	209 554
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	576 649	88 000
Försäljningar/utrangeringar	-166 000	
Utgående anskaffningsvärden	708 203	297 554
Ingående avskrivningar	-112 854	-57 154
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-137 720	-65 900
Omräkningsdifferenser		10 200
Utgående avskrivningar	-250 574	-112 854
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	63 200	
Utgående nedskrivningar	63 200	
Redovisat värde	520 829	184 700

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 400	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	64 601	51 400
Utgående anskaffningsvärden	116 001	51 400
Ingående avskrivningar	-10 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 321	-10 200
Utgående avskrivningar	-32 521	-10 200
Redovisat värde	83 480	41 200

Underskrifter

Lomma

Patrik Karlsson

Patrik Karlsson
Styrelseledamot

2025-01-26

Datum